
OBSAH

AKTUÁLNĚ________________________________________

A DOST! s
Důsledek demonstrace na Letné:
Babiš definitivně ztratil autoritu 
Bohumil Pečínka, Petr Sokol, Oliver Adámek,
Jefim Fištejn, Karel Steigewald

REFLEXE 18

ROZHOVOR_______________________________________

Jiří Suchý 22
jsem prostě takovej
„Jeho“ Semafor má letos šedesáté 
narozeniny. „Jestli něco nemilúju, jsou to 
oslavy. Ale slibuju, že se budu při veškerých 
těch slávách tvářit šťastně,“ říká v rozhovoru 
s Veronikou Bednářovou Jiří Suchý.

TÉMA

Na lovu migrantů
Reportérky Reflexu na libyjské lodi 
pátrající po lidech směřujících 
do Evropy w
Lenka Klicperová,
Markéta Kutilová

LITERÁRNÍ
PŘÍLOHA

ts^

CAUSA SPECIÁL___________________________________

Velké porcování 46
Před sto lety se Evropa dočkala nového 
uspořádání - po šestiměsíčním jednání 
byla v Zrcadlovém sále zámku Versailles 
u Paříže podepsána mírová smouva 
Zdenek Vacek, Jindřich Marek

ŽIVOTNÍ STYL__________________________^________ 56

Apropos________________________________________

Tour de Praha 62
ROZHOVOR_______________________________________

Avi J ořeš 36
Až dojde voda, bude mír...
Příběhy izraelských inovací, jež mění 
svět, popsal Avi Joreš nejen ve své knize, 
která právě vyšla v češtině, ale také 
v rozhovoru s Janem Dražanem

LABYRINT KULTURY

Zákulisí festivalu Metronome 
pohledem fotografa Romana Černého 
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA________________________ ^________

Konečně metoda, která umí
spočítat demonstranty 66
Povedený start-up vypočítavých 
studentů pražského matfyzu 
Milan Tesař40


